 热线服务电话：198 2129 8588
公司官网：www.wlfrsensor.com
办公总部：上海市松江区茸北路 88 号 1 幢 305 室
工厂地址：浙江省嘉善县罗星街道科技大道 2699 号（同济未来邨）3 号楼
P201V
 热线服务电话：198 2129 8588
公司官网：www.wlfrsensor.com

5.表压至(含) 40 bar ，线缆要求配有大气管
通用型压力变送器（WLFR-PT1402）
型号表示：WLFR-PT1402-①②③④⑤⑥⑦
系列号 ①压力类型 ②压力范围 ③安装接口 ④输出信号 ⑤电气接口 ⑦精度 参数描述
WLFR-PT1402
 　 表压
 A
绝压
  客户指定 压力数值
  K KPa
  B Bar
  M
MPa
   2G G1/4 管螺纹
   4G G1/2 管螺纹
   2N 1/4NPT 锥管螺纹
   4N 1/2NPT 锥管螺纹
20
M
M20×1.5 公制螺纹
    4A 4-20mA 两线制
    10V 0-10V 三线制
    5V
0-5V 三线制
     4P 四芯 M12×1 连接器
     xE
直接引线 X 米
      　 ±0.5%FS
      ±0.25%FS
2
1 ±0.1%FS